

Cenová nabídka

Název zakázky: Prořez dřevin Dolní Chabry

lokality - hřbitov	měrná jednotka	počet jednotek	Cena bez DPH/jednotku	Cena bez DPH Celkem
bezpečnostní řez vzrostlých stromů ve ztížených podmínkách (29x lípa, 2x jasan)	ks	31	4 900,00 Kč	151 900,00 Kč
likvidace, štěpkování	ks	31	1 600,00 Kč	49 600,00 Kč
doprava, odvoz odpadu	ks	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
lokality Kostel	ks			
bezpečnostní řez vzrostlých stromů ve ztížených podmínkách (10x lípa, 5x jasan)	ks	15	3 800,00 Kč	57 000,00 Kč
Odvoz a likvidace vzniklého biologicky rozložitelného odpadu (větve, listí, štěpka, zbytky dřevní hmoty atd.)	ks	15	1 600,00 Kč	24 000,00 Kč
Závěrečný úklid a čištění veškerých ploch (vyhrabání a vytahání dřevní hmoty, metení a čištění vozovek apod.)	ks	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH				300 500,00 Kč
DPH 21 %				63 105,00 Kč
Cena celkem včetně DPH				363 605,00 Kč